様式第１号（第６条関係）

赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

赤磐市長　　　　　　様
企業等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金の交付を受けたいので、赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき次のとおり申請します。

記

１　補助対象事業の内容

別紙　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業　事業計画書のとおり

２　補助対象事業に要する経費及び補助金交付申請額

（１）補助対象事業に要する経費　　　　　　　　　　円

（２）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）市税の完納証明書

（２）ホームページの作成に係る見積書の写し

（３）その他市長が必要と認める書類

　　　　年度　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業 事業計画書（変更）
１　事業者の概要

	所在地
	〒

	企業名

	代表者
	役　職

	氏　名

	創業日
	年　　月　　日
	資本金
	万円
	従業員数
	　　人

	業　種

	主製造品

主取扱品

	連絡担当者
	役　職

	氏　名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

２　事業計画

	事業の目的

	ホームページの内容

	事業完了予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

３　事業経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	補助対象経費区分
	事業費
	負　担　区　分
	積　算　明　細

	補助金申請額
	自己負担額

	合   計

備考　助成対象はページ作成及びシステム構築に係る費用のみです。（サーバー借上料等は対象外）

様式第４号(第８条関係)

年　　月　　日

赤磐市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金辞退届

　　年　　月　　日付け、で申請いたしました（　　第　　　　号で交付決定のあった、）赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金について、赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、補助金の辞退届を提出します。

記

１　辞退理由

２　辞退金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　申請額（又は交付決定額）

様式第５号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

赤磐市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業変更等承認申請書

　　年　　月　　日付け、　　第　　　　号で交付決定のあった、赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金について、赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、申請します。

記

　１　補助対象事業の変更内容

別紙　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業　事業計画書（変更）のとおり

　２　補助対象事業に要する経費及び補助金交付決定額

（１）補助対象事業に要する経費

変更前　　　　　　　　　　円

　　変更後　　　　　　　　　　円

（２）補助金交付決定額

変更前　　　　　　　　　　円

　　　変更後　　　　　　　　　　円

　３　変更の理由

　４　変更の年月日

　５　添付書類

市長が必要と認める書類

６　交付条件

（１）　補助対象事業等の内容、経費の配分又は計画等の変更をするときは、市長の承認を受けること。

（２）　補助対象事業等を中止し、又は廃止するときは、市長の承認を受けること。

（３）　補助対象事業等が予定の期間内に完了しないとき、又は遂行が困難となったときは、速やかに市長に報告してその指示を受けること。
様式第７号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

赤磐市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金事業実績報告書

　　年　　月　　日付け、　　第　　　　号で交付決定（変更承認）のあった赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金の事業実績について、赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、報告します。

記

　１　補助対象事業の内容

別紙　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業　事業報告書のとおり

２　補助対象事業に要した経費及び補助金実績額

（１）補助対象事業に要する経費　　　　　　　　　　円

（２）補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）ホームページの作成に係る領収書の写し

（２）ホームページ（変更にあっては、変更後のホームページの全ページの写し）

（３）変更内容の確認できるもの

（４）その他市長が必要と認める書類

　　　　年度　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業 事業報告書
１　事業者の概要

	所在地
	〒

	企業名

	代表者
	役　職

	氏　名

	創業日
	年　　月　　日
	資本金
	万円
	従業員数
	　　人

	業　種

	主製造品

主取扱品

	連絡担当者
	役　職

	氏　名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

２　事業実績

	事業の目的

	ホームページの内容

	事業完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日

３　事業経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	補助対象経費区分
	事業費
	負　担　区　分
	積　算　明　細

	補助金申請額
	自己負担額

	合   計

備考　助成対象はページ作成及びシステム構築に係る費用のみです。（サーバー借上料等は対象外）

様式第９号(第１２条関係)

赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金交付請求書

年　　月　　日

　赤磐市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

１　請 　求 　額　　　　　　　　　　　円（補助金確定額　　　　　　　　　　円）

２　補助金確定通知書の写し

３　振　 込 　先

　　（１）金融機関名

　　（２）口座種類

　　（３）口座番号

　　（４）口座名義人